[image: ][image: ]

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

	Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e a ele ao departamento competente no sentido que sejam disponibilizados banheiros químicos para uso dos frequentadores e trabalhadores da Feira Livre da Av. Rebouças, Centro.
	A solicitação se baseia na necessidade de garantir condições adequadas de higiene e bem-estar para as pessoas que frequentam e trabalham no local. A Feira Livre atrai um grande número de visitantes e, sem infraestrutura básica como banheiros, torna-se difícil proporcionar um ambiente confortável e saudável para todos.

	Sala das Sessões, 18 de março de 2025.
[image: ]

José Tavares de Siqueira
Vereador /PL

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
)

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagdo N° 3568/2025 - PROTOCOLO 3957/2025 - 17/03/2025 09:30